БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X© KYM ЭТЕ
450101, 9фе, Республика Йорто

КАРАР

«24 » апрель

> . -.3, Й
0‘“"'"’г 7'^'

_2024й. № 163

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » апреля ,2024]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Башкортостан от 30 декабря 2019 года № 788 «Об утверяодении

Порядка предоставления субсидии из бюджета Республики
Башкортостан акционерному обществу ’’Корпорация развития

Республики Башкортостан” на финансовое обеспечение затрат по
созданию объектов инфраструктуры особых экономических зон»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 30 декабря 2019 года № 788
«Об утверлсдении Порядка предоставления субсидии из бюджета
Республики Башкортостан акционерному обществу "Корпорация
развития Республики Башкортостан" на финансовое обеспечение затрат
по созданию объектов инфраструктуры особых экономических зон»
(с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

2 / ОТДЕЛ \ г
* (регистрации! *

А.Г. Назаров